8 青报公益 2025年1月23日 星期四

文明健康 有你有我

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于中
德生态园D2组团道路及管网配套工程（生态园40
号线与昆仑山路交叉口工程）进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对中德生态园D2组团道路及管网配套工程

（生态园 40号线与昆仑山路交叉口工程）进行批前公告，以保证业主及周
边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：中德联合集团有限公司
建设项目：中德生态园D2组团道路及管网配套工程（生态园 40号线

与昆仑山路交叉口工程）
建设地点：中德生态园团结路以南中德未来城区域
公示阶段：规划方案及请照图批前公示
公示内容：该道路现行控规 18米，远期控规 24米，本次按 7米车行道+

2米人行道按用地红线范围施工，地下铺设电力排管、通信排管、给水、再
生水、雨水、黑水和灰水等市政管道。

二、公告地点及反馈方式：
公示地点：1、青岛中德生态园管委公示栏及项目现场围挡出入口处。

2、中德生态园官方网站通知栏(https：//www.sgep.cn/index.htm)。
反馈方式：青岛中德生态园管委公示栏，如需咨询可拨打咨询电话：

建设单位 15763960106，中德生态园生态规划建设部 68977657。
三、现场公示时间：2025年 1月 26日至 2025年 2月 1日

2025年1月23日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于港头臧、牛
王庙社区拆迁改造工程(绿地)进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对港头臧、牛王庙社区拆迁改造工程(绿地)
项目规划方案情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有
关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：黄岛区辛安街道办事处
建设项目：港头臧、牛王庙社区拆迁改造工程(绿地)
建设地点：渭河路以北、奋进路以东
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服

务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(http：//gda.qingdao.gov.cn/)
投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填

写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的相关证件或材料复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：建设咨询86986602，规划方案咨询86989747。
三、公告时间：2025年2月5日至2025年2月11日

2025年1月21日

青岛西海岸新区自然资源局关于公共交通车
辆维护项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对公共交通车辆维护项目规划及建筑方案进行批
前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如
下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：交运集团有限公司青岛西海岸汽车总站
建设项目：公共交通车辆维护项目
建设地点：山东省黄岛区珠山路60号
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本工程拟建设公共交通车辆维护项目，用地面积8315.80㎡，

新建建筑总建筑面积 5935.34㎡，地上建筑面积 5545.34㎡，地下建筑面积
390.00㎡，容积率0.85，建筑密度41.42%。

二、公示及反馈方式：
公告地点：长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西

海岸新区政务网(政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政
府部门与镇街信息公开目录—区自然资源局—重点工作—规划批前公示)。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建议按规定填写
后放入投票箱，意见票应附身份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86989631，建设单位13869806776
四、公示时间：2025年1月24日至2025年2月8日

2025年1月21日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛百乐芬服装有限
公司新建项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛百乐芬服装有限公司新建 3#车间、4#
车间、5#车间项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知
情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛百乐芬服装有限公司
建设项目：新建 3#车间、4#车间、5#车间项目
建设地点：临港路以北，大珠山中路以东
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：新建 3#车间、4#车间、5#车间，建筑面积增加 6147.04㎡，项

目总建筑面积 52728.47㎡，地上总建面 52728.47㎡，地下总建筑面积 0㎡，
容积率 1.24，绿地率 0.00%，建筑密度 72.49%，停车位数 175个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—
重点工作—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 85166673，建 设 单 位
13853282168

四、公示时间：2025年 1月 24日至 2025年 2月 7日
2025年1月22日

●青岛由蕊福生物科技有限公司
（Nutrifirst Biotech Inc.）遗失正本海运
提 单 一 套 ( 三 份 正 本 )，船 名 航
次：ZIM ALEXANDRITE 1/W，提 单
号 ：ZIMUQIN1614656，装 货 港 ：
QINGDAO,CHINA ， 卸 货 港 ：
PUERTO CABELLO,VENEZUELA，
箱 号 ：TCNU8776212，铅 封 号 ：
A4240430602, 1*40HC，声明作废。

●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2005年 6月 3日核发予经营场所：
青岛市四方区台柳路269号（青岛四方
闲置物资市场），负责人：吴兆敏的
3702053015665号营业执照正、副本，声
明作废。

●遗失由荣华建设集团有限公司
开具给青岛春安商贸有限公司欠款收
据，收据号：0003177，声明作废。

●遗失由荣华建设集团有限公司
开具给青岛沃尔建达环境设备工程有
限公司欠款收据，收据号：0003191，声
明作废。

●遗失青岛超凌顺机械制造有限
公 司 的 鲁 交 运 管 许 可 青 字
370284004589 号中华人民共和国道路
运输经营许可证副本，声明作废。

公告
周翠环（市北区九十蘑菇超市）：

我局调查孔红投诉你单位未支付工
资等案，你单位未按我局送达文书要求
提供全部资料。根据《劳动保障监察条
例》第三十条第一款第三项、《青岛市人
力资源和社会保障局关于印发青岛市人
力资源和社会保障系统行政处罚裁量基
准的通知》第七十条规定，现向你单位公
告送达《劳动保障监察行政处罚决定书》

（青北人社监罚字﹝2024﹞第37号），给予
你单位罚款人民币壹万伍仟圆整的行政
处罚，请于接到本决定书之日起十五日
内缴纳罚款。逾期不缴纳的，依据《中华
人民共和国行政处罚法》第七十二条第
一项,每日按罚款数额3%加处罚款。你

可在收到上述决定书之日起60日内向
市北区人民政府申请行政复议；也可六
个月内向市北区人民法院等有管辖权法
院提起诉讼，但不得停止执行本行政处
罚决定。逾期不申请行政复议也不起
诉，又不履行的，我局将申请人民法院强
制执行。本公告自发布之日起经过 30
日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
周翠环（市北区九十蘑菇超市）：

现依法向你单位公告送达《行政处
罚信息信用修复告知书》：根据《中华人
民共和国行政处罚法》《国务院办公厅
关于运用大数据加强对市场主体服务
和监管的若干意见》要求，我局将于 7
个工作日内将行政处罚信息（青北人社
监罚字〔2024〕第 37 号)《劳动保障监察
行政处罚决定书》上报“信用中国（山
东)”网站、“信用中国”网站、国家企业
信用信息公示系统等平台公示。

根据《失信行为纠正后的信用信息
修复管理办法（试行)》（国家发展改革
委2023年第58号令），行政处罚信息自
行政处罚决定日起，公示期最短为三个
月，最长为三年，在完全履行行政处罚
决定规定的义务并达到最短公示期限
后 ，可 在“ 信 用 中 国 ”网 站 (www.
creditchina.gov.cn）申请提前终止公示
行政处罚信息，线上申请信用修复。具
体可登录“信用中国（山东）”网站查阅
山东省行政处罚信息信用修复指南。
本公告自发布之日起经过30日即视为
送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
青岛星河入海文化传播有限公司：

我局调查你单位劳动用工有关情

况，根据《劳动保障监察条例》第十五条

第一款第（三）项的规定，现依法向你单

位公告送达《劳动保障监察调查询问通

知书》（青北人社监询字﹝2025﹞第 3608

号），请你单位于本调查询问通知书送

达之日起三日内到市北区人力资源和

社会保障局（地点：市北区台柳路 179
号714房间；联系人：王东、李磊；电话：
58771871）接受询问，提交以下相关文
件原件及加盖公章的复印件，并作出解
释和说明：1、营业执照（副本）；2、法定
代表人身份证明书和授权委托书；3、
全部职工名册及劳动合同文本；4、2024
年 3月至 2024年 6月的考勤表、工资发
放会计原始凭证（已入财务账的工资发
放单）、社会保险费缴费收据；5、王刚社
会保险费缴纳情况说明及劳动合同文
本；6、法定代表人及代理人的身份证复
印件。本公告自发布之日起经过30日
即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
青岛优虎智学托管有限公司：

经查你单位招用职工张琦 2023年
10月至2023年12月期间未为其办理养
老、工伤、失业社会保险登记。根据《中
华人民共和国劳动法》第七十二条、第
一百条，《中华人民共和国社会保险法》
第五十八条第一款、第八十四条的规
定，现依法向你单位公告送达《劳动保
障监察责令改正指令书》（青北人社监
令字﹝2024﹞第 454 号），请你单位于本
劳动保障监察责令改正指令书送达之
日起 3 日内为张琦办理养老、工伤、失
业社会保险登记。本公告自发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛鑫祥汇众精密机械有限公司

声明
遗失我单位法定代表人章（郑岳

春）一枚，声明作废。

青岛鑫祥汇众精密机械有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。

青岛鑫祥汇众精密机械有限公司

声明
遗失我单位法人章(李永芳)一枚，

编号：3702820539865，声明作废。
青岛鹏莱建筑工程有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820314221，声明作废。
青岛皓涵予农业发展有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702820562554，声明作废。

青岛皓涵予农业发展有限公司

声明
遗失我单位公章（3702120349370）

一枚，声明作废。

青岛省事搬家服务有限公司

声明
遗失我单位公章（3702000617101

号）一枚，声明作废。

山东轩道律师事务所

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702000617102号）一枚，声明作废。

山东轩道律师事务所

声明
遗 失 我 单 位 发 票 专 用 章

（31370000MD0220959W 号）一 枚 ，声

明作废。

山东轩道律师事务所

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 孙 娟 ，

3702001837744号）一枚，声明作废。

山东轩道律师事务所

挂失声明
权威 快捷 省钱

海港潮位：第一次：高潮高297厘米 高潮时11时20分 低潮高131厘米 低潮时05时10分
第二次：高潮高315厘米 高潮时23时04分 低潮高170厘米 低潮时17时27分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:0.6m 涌向：--
日平均水温 6.2℃